
КАТЕДРА ЗА ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 
ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ 

 
ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 2020/21 

 
Ред. 
Број 

Име и презиме на наставникот Термини за консултации 

1. Проф. д-р Радица Никодиновска  Вторник  11.00-12.00 онлајн со претходно 
закажување 

2. Проф. д-р Александра Саржоска Вторник 12.10-13.00 онлајн со претходно 
закажување на мејл 

3. Проф. д-р Анастасија Ѓурчинова Понеделник  11.00-12.00 онлајн 
 

4. Проф. д-р Лучана Гвидо Шремпф Четврток    14.00-15.30 онлајн со претходна 
најава 

5. Проф. д-р Руска Ивановска Наскова Вторник  13.00-14.00 
Зум 
  

6. Доц. д-р Љиљана Узуновиќ Понеделник 11.00-12.30 онлајн 
7. Доц. д-р Ирина Талевска Вторник 13.00-14.00 

Лекторски кабинет/онлајн 
8. Виш лектор м-р Валентина 

Милошевиќ-Симоновска 
Понеделник 12.15-13.00 Лекторски кабинет 

9. М-р Бранка Гривчевска Четврток 12.00-13.30 онлајн - ЗУМ 
 

 


